

Pachet materiale pentru curatenie

I.D.: 43960834

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.704,65 RON - 2.704,65 RON

Descriere: 1 DETERGENT "AJAX" - LEMN , PARCHET , FL.1L BUC 5 X 5.64 =28.20 2 DETERGENT LICHID VASE "PUR" , FL. 450 ML BUC 5 X 2.7 = 13.5 3 CLOR REGULAR ACE - FL. 1 L BUC 3 X 4.2 = 12.6 4 ANTICALCAR CALGON , CUTIE 1 KG BUC 3 X 20.03 = 60.09 5 PASTA VASE AXION , 225 G BUC 5 X 4.01 = 20.05 6 SACI MENAJ FINO 120 L,10 BUC /ROLA ROLA 30 X 9.27 = 278.1 7 SACI MENAJ 35 L,50 BUC/ROLA ROLA 100 X 2.11 = 211.00 8 BURETE VASE BUC 30 X 0.22 = 6.6 9 SOLUTIE GEAM CLIN,500 ML BUC 10 X 4.58 = 45.8 10 VANISH ALB,ROZ,2 L BUC 4 X 22.09 = 88.36 11 DOMESTOS 1L BUC 3 X 8.42 = 25.26 12 PERWOLL 1.8 L ADVANCE WHITE&FIBER(30SP) BUC 2 X 20.28 = 40.56 13 PERWOLL 1.8 L BLACK&FIBER NEW (30SP) BUC 2 X 20.28 = 40.56 14 HARTIE IGIENICA PROFESIONALA 380g ROLA 150 X 2.96 = 444.00 15 HARTIE IGIENICA El Capitan,3 str ROLA 100 X 0.81 = 81.00 16 DETERGENT PARDOSEALA SANO FLOOR PINE,4 L BUC 6 X 26.11 = 156.66 17 DOMESTOS,5 L BUC 5 X 22.35 = 141.75 18 SAPUN DURU RUFÉ 225g BUC 19 X 2.28 = 43.32 19 BALSAM RUFÉ LENOR 1 L BUC 5 X 7.43 = 37.15 20 DETERGENT PARDOSEALA MIGEI ,5 L BUC 5 X 20.75 = 103.75 21 SPRAY MOBILA PRONTO 300 ML BUC 5 X 10.06 = 50.30 22 ODORIZANT BAZIN SANO 150gr BUC 9 X 10.04 = 90.36 23 ARIEL AUTOMAT 4 KG PUNG 6 X 37.6 = 225.6 24 DERO SURF 2 in 1 MANUAL 400g (cutie) LAVANDA CUT 20 X 2.42 = 48.4 25 PROSOP BUCATARIE 3 STRATURI VOLARE ROLA 124 X 3.32 = 411.68
